Протокол заседания членов Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации специализированных организаций

нефтехимической и нефтегазовой  промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

1

ПРОТОКОЛ № 04/2018
Заседания Совета СРО Ассоциации «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 28 апреля  2018 года,  12:00-13-00

Место проведения заседания: г. Москва, Киевское шоссе, стр. 1, Бизнес-Парк

«Румянцево»,  корпус А, 8-й подъезд, 8-й этаж, офис  811А

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Совета:

Шаталов Анатолий Алексеевич

Члены Совета:

Барыбин Евгений Владимирович

Ленский Виктор Федорович

Нападовский Вячеслав Владимирович

Нугуманов Рауф Самигуллович

Теляшев Эльшад Гумерович

Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Совета:

Муратов Александр Владиславович

Кворум для проведения заседания Совета имеется. Приняли участие 7 членов Совета из

13.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О повышении уровня ответственности ООО « Башгипронефтехим» до третьего

согласно ч.10 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ.

    1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О повышении уровня ответственности ООО «Башгипронефтехим» до третьего

согласно ч.10 ст. 55.16 Градостроительного кодекса РФ.

Решили:

1) Одобрить заключение Контрольной комиссии об увеличении ООО

«Башгипронефтехим» уровня ответственности  согласно ч.10 ст. 55.16

Градостроительного кодекса РФ до третьего;

Протокол заседания членов Совета Саморегулируемой организации
Ассоциации специализированных организаций

нефтехимической и нефтегазовой  промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

2

2) Соответствующие сведения внести в реестр членов СРО Ассоциации

«НЕФТЕГАЗСЕРВИС» и направить в Национальное объединение изыскателей и

проектировщиков после оплаты ООО «Башгипронефтехим» взноса в компенсационный

фонд возмещения вреда в размере 450 000 (четырехсот пятидесяти тысяч) рублей.

Результаты голосования:

«За» - 7  голосов;    «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 28  апреля 2018 года.

Председатель Совета                       А.А. Шаталов

Секретарь Совета              А.В. Муратов